ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 года                                                                             № 58/1-5

с. Красная Горка

О повторном подсчете голосов избирателей на выборах депутатов в Совет

сельского поселения Красноключевский сельсовет муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан по

избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 9 статьи 69 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 83 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании заявления председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2767 Багаутдиновой Р.А.,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан решила:

 1. В связи с выявлением ошибки в протоколе участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2767 произвести

повторный подсчет голосов избирателей на выборах депутатов Совета

сельского поселения Красноключевский сельсовет муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан по избирательному округу

№2.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии

Рахматуллиной Д.Г. известить о повторном подсчете голосов избирателей,

членов участковой избирательной комиссии №2767 с правом решающего

голоса, наблюдателей, а также кандидатов в депутаты Совета сельского

поселения Красноключевский сельсовет муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан по избирательному округу

№2.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г.